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JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

ITAGUI

Nueve de julio de dos mil veintiuno

AUTO INTERLOCUTORIO
RADICADO N° 2013-00399-00

CONSIDERACIONES

En atencion a la liquidacion del crédito, allegada por activa Visible pdf 01, el

Despacho hace saber que realizara la reliquidacion, actualizando hasta la

fecha de esta providencia.

En virtud de lo anterior, no se aprueba la liquidacion del crédito, y procede el

Juzgado a modificarla, conforme a los preceptos del numeral 3° del articulo

446 del C.G.P, aprobandose la que se elabora por el Juzgado en la presente

providencia, liquidada hasta la fecha de esta providencia.
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19-abr-13 | 30-abr-13 0,00 0,00 0,00 0,00
19-abr-13 ~ 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 45.649.366,70 45.649.366,70 ; 12 418.451,49 418.451,49 46.067.818,19
1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 45.649.366,70 | 30 1.046.128,72 1.464.580,21 47.113.946,91
1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 45.649.366,70 ; 30 1.046.128,72 2.510.708,94 48.160.075,64
1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 45.649.366,70 i 30 1.024.280,53 3.534.989,46 49.184.356,16
l-ago-13  31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 45.649.366,70 ;| 30 1.024.280,53 4.559.269,99 50.208.636,69
1-sep-13  30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 45.649.366,70 i 30 1.024.280,53 5.583.550,52 51.232.917,22
1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 45.649.366,70 ; 30 1.002.319,25 6.585.869,76 52.235.236,46
1-nov-13  30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 45.649.366,70 i 30 1.002.319,25 7.588.189,01 53.237.555,71
1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 45.649.366,70 ; 30 1.002.319,25 8.590.508,26 54.239.874,96
l-ene-14 3l-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 45.649.366,70 | 30 993.322,68 9.583.830,94 55.233.197,64
1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 45.649.366,70 ; 30 993.322,68 10.577.153,61 56.226.520,31
1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 45.649.366,70 i 30 993.322,68 11.570.476,29 57.219.842,99
l-abr-14  30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 45.649.366,70 i 30 992.421,97 12.562.898,26 58.212.264,96
1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 45.649.366,70 i 30 992.421,97 13.555.320,23 59.204.686,93
1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 45.649.366,70 i 30 992.421,97 14.547.742,20 60.197.108,90
1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 45.649.366,70 i 30 978.888,35 15.526.630,55 61.175.997,25
l-ago-14 31l-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 45.649.366,70 i 30 978.888,35 16.505.518,89 62.154.885,59
1-sep-14  30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 45.649.366,70 i 30 978.888,35 17.484.407,24 63.133.773,94
1-oct-14 31l-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 45.649.366,70 ;i 30 971.652,71 18.456.059,94 64.105.426,64
1-nov-14  30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 45.649.366,70 i 30 971.652,71 19.427.712,65 65.077.079,35
1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 45.649.366,70 ; 30 971.652,71 20.399.365,36 66.048.732,06
l-ene-15 3l-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 45.649.366,70 i 30 973.462,77 21.372.828,13 67.022.194,83
1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 45.649.366,70 i 30 973.462,77 22.346.290,90 67.995.657,60
1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 45.649.366,70 i 30 973.462,77 23.319.753,68 68.969.120,38
l-abr-15  30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 45.649.366,70 i 30 980.695,33 24.300.449,00 69.949.815,70
1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 45.649.366,70 i 30 980.695,33 25.281.144,33 70.930.511,03
1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 45.649.366,70 i 30 980.695,33 26.261.839,66 71.911.206,36
1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 45.649.366,70 i 30 975.724,27 27.237.563,93 72.886.930,63
l-ago-15 31l-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 45.649.366,70 ;i 30 975.724,27 28.213.288,20 73.862.654,90
1-sep-15  30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 45.649.366,70 i 30 975.724,27 29.189.012,47 74.838.379,17
1-oct-15 31l-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 45.649.366,70 i 30 978.888,35 30.167.900,82 75.817.267,52
1-nov-15  30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 45.649.366,70 i 30 978.888,35 31.146.789,16 76.796.155,86
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 45.649.366,70 i 30 978.888,35 32.125.677,51 77.775.044,21
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l-ene-16  3l-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 45.649.366,70 : 30 994.673,38  33.120.350,89  78.769.717,59
1feb-16 ~ 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 45.649.366,70 ; 30 99467338  34.115.02427  79.764.390,97
1-mar-16 31-mar-16 19,68% 218% 2,179% 45.649.366,70 i 30 99467338  35.109.697,65  80.759.064,35
1-abr-16 ~ 30-abr-16 2054% 2,26% 2,263% 45.649.366,70 : 30  1.033211,75  36.142.90940  81.792.276,10
1-may-16 31-may-16 2054% 2,26% 2,263% 45.649.366,70 : 30  1.033.211,75  37.176.121,15  82.825.487,85
14un-16 ~ 30-un-16 20,54% 2,26% 2,263% 45.649.366,70 : 30 103321175  38.209.332,89  83.858.699,59
14ul-16  31ul-16 21,34% 2,34% 2,341% 45.649.366,70 : 30  1.068.749,89  39.278.082,78  84.927.449,48
l-ago-16  31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 45.649.366,70 : 30  1.068.749,89  40.346.832,67  85.996.199,37
1-sep-16  30-sep-16 21,34% 2.34% 2,341% 45.649.366,70 : 30  1.068.749,89 4141558256  87.064.949,26
l-oct-16 ~ 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 45.649.366,70 : 30  1.097.407,24  42512.989,80  88.162.356,50
1-nov-16  30-nov-16 2199% 2,40% 2,404% 45.649.366,70 : 30  1.097.407,24  43.610.397,05  89.259.763,75
1-dic-16 ~ 31-dic-16 21,99% 240% 2,404% 45.649.366,70 : 30 109740724  44.707.804,29  90.357.170,99
l-ene-17  3l-ene-17 2234% 2,44% 2,438% 45.649.366,70 : 30  1.112.75845  45.820562,74  91.469.929,44
1Hfeb-17  28-feb-17 22,34% 244% 2,438% 45.649.366,70 { 30 111275845  46.933.321,19  92.582.687,89
1-mar-17  31-mar-17 22,34% 244% 2,438% 45.649.366,70 : 30 111275845  48.046.079,64  93.695.446,34
l-abr-17  30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 45.649.366,70 : 30 111232061  49.158.400,26  94.807.766,96
1-may-17 31-may-17 2233% 2,44% 2437% 45.649.366,70 : 30  1.112.320,61  50.270.720,87  95.920.087,57
14un-17  304un-17 22,33% 244% 2437% 45.649.366,70 { 30 111232061  51.383.04148  97.032.408,18
14ul-17  314ul-17 21,98% 240% 2,403% 45.649.366,70 : 30  1.096.967,82  52.480.009,31  98.129.376,01
l-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 45.649.366,70 : 30  1.096.967,82  53576.977,13  99.226.343,83
1-sep-17  30-sep-17 21,48% 2.35% 2,355% 45.649.366,70 : 30  1.074.938,60  54.651.91573  100.301.282,43
l-oct-17  3l-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 45.649.366,70 ; 30  1.060.336,47  55.712.252,20  101.361.618,90
1-nov-17  30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 45.649.366,70 : 30  1.051.906,36  56.764.158,56  102.413.525,26
1-dic-17  31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 45.649.366,70 : 30  1.043.459,47  57.807.618,03 103.456.984,73
l-ene-18  3l-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 45.649.366,70 : 30  1.039.897,85  58.847.51588 104.496.882,58
1feb-18  28-feb-18 21,01% 231% 2,309% 45.649.366,70 { 30  1.054.12643  59.901.642,31  105.551.009,01
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 228% 2,277% 45.649.366,70 : 30  1.039.452,44  60.941.094,75 106.590.461,45
1-abr-18  30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 45.649.366,70 : 30  1.030.534,35  61.971.629,10 107.620.995,80
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 45.649.366,70 : 30  1.028.74849  63.000.377,59  108.649.744,29
14un-18  30-un-18 20,28% 2.24% 2,238% 45.649.366,70 ; 30  1.021.597,49  64.021.975,08 109.671.341,78
14ul-18  31ul-18 20,03% 221% 2,213% 45.649.366,70 : 30  1.010.399,87  65.032.374,95 110.681.741,65
l-ago-18  31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 45.649.366,70 { 30  1.006.361,48  66.038.73644 111.688.103,14
1-sep-18  30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 45.649.366,70 : 30  1.000.521,46  67.039.257,90 112.688.624,60
l-oct-18 ~ 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 45.649.366,70 ; 30 99242197  68.031.679,87 113.681.046,57
1-nov-18  30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 45.649.366,70 ; 30 986.111,65  69.017.791,52  114.667.158,22
1-dic-18  31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 45.649.366,70 ; 30 982.050,06  69.999.841,58  115.649.208,28
l-ene-19  3l-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 45.649.366,70 : 30 971.200,07  70.971.041,65 116.620.408,35
1feb-19  28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 45.649.366,70 ;| 30 995.573,61  71.966.61526 117.615.981,96
1-mar-19  31-mar-19 1937% 215% 2,148% 45.649.366,70 ; 30 980.695,33  72.947.310,58 118.596.677,28
l-abr-19  30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 45.649.366,70 ; 30 078.436,48  73.925.747,06 119.575.113,76
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 45.649.366,70 : 30 979.340,16 ~ 74.905.087,23  120.554.453,93
14un-19  304un-19 19,30% 2,14% 2,141% 45.649.366,70 ; 30 97753260  75.882.619,83 121.531.986,53
14ul-19  314ul-19 19.28% 214% 2,139% 45.649.366,70 ; 30 976.628,53  76.859.248,36  122.508.615,06
1-ago-19  31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 45.649.366,70 ; 30 078.436,48  77.837.684,84 123.487.051,54
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 214% 2,143% 45.649.366,70 : 30 978.436,48  78.816.121,32 124.465.488,02
l-oct-19  31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 45.649.366,70 ; 30 968.483,23  79.784.604,55 125.433.971,25
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 211% 2,115% 45.649.366,70 ; 30 965.311,37  80.749.915,92  126.399.282,62
1-dic-19  31-dic-19 18,91% 210% 2,103% 45.649.366,70 ; 30 959.868,38  81.709.784,30  127.359.151,00
1-ene-20  31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 45.649.366,70 ; 30 953509,37  82.663.293,67 128.312.660,37
1feb-20  29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 45.649.366,70 ; 30 966.671,03  83.629.964,70  129.279.331,40
1-mar-20 31-mar-20 1895% 211% 2,107% 45.649.366,70 : 30 961.683,49  84.591.648,19 130.241.014,89
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 45.649.366,70 ; 30 949.871,37  85.541.519,56  131.190.886,26
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 45.649.366,70 ; 30 927.062,75  86.468.582,31 132.117.949,01
14un-20  30-un-20 18,12% 2,02% 2,024% 45.649.366,70 ; 30 923.859,72  87.392.442,03  133.041.808,73
14ul-20  314ul-20 18,12% 2,02% 2,024% 45.649.366,70 : 30 923.859,72  88.316.301,75 133.965.668,45
1-ago-20  31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 45.649.366,70 ; 30 931.634,31  89.247.936,06 134.897.302,76
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 45.649.366,70 ; 30 934.374,88  90.182.310,94 135.831.677,64
l-oct20  31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 45.649.366,70 ; 30 922.486,25  91.104.797,19  136.754.163,89
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 45.649.366,70 : 30 91102330  92.015.820,49  137.665.187,19
1-dic-20  31-dic-20 17,46% 196% 1,957% 45.649.366,70 ; 30 893.539,95  92.909.360,44 138.558.727,14
l-ene-21  3l-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 45.649.366,70 ; 30 887.080,46  93.796.440,90  139.445.807,60
1feb-21  28feb-21 1754% 197% 1,965% 45.649.366,70 ; 30 897.226,66  94.693.667,57  140.343.034,27
I-mar-21  31-mar-21 1741% 195% 1,952% 45.649.366,70 : 30 891.234,12  95.584.901,69 141.234.268,39
l-abr-21  30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 45.649.366,70 ; 30 886.618,69  96.471.520,38 142.120.887,08
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 45.649.366,70 : 30 882.460,50  97.353.980,88  143.003.347,58
14un-21  30-un-21 17,21% 193% 1932% 45.649.366,70 : 30 881.998,22  98.235.979,10  143.885.345,80
14ul-21 9jul-21 17,21% 1,93% 1,932% 45.649.366,70 ¢ 9 26459947  98.500.578,57  144.149.945.27

Resultados >>| 9850057857 144.149.945 27]

LDODECAPITAL  45.649.366,70
JODE INTERESES  98.500.578,57
TAL MAS INTERESES ADEUDADOS|  144.149.94527
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En mérito de lo expuesto, el Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad de

Itaglii, Antioquia,

RESUELVE

PRIMERO: Aprobar la liquidacion del crédito en la suma de $144.149.945,27
hasta el 09 de julio de 2021.

NOTIFIQUESE,

C LWNA GONZALEZ RAMIREZ

JUEZ
ESTADOS ELECTRONICOS N° 115
fijado hoy 12 DE JULIO DE 2021
YA
Firmado Por:

CAROLINA GONZALEZ RAMIREZ
JUEZ
JUEZ -

JUZGADO MUNICIPAL
CIVIL 002 ORAL ITAGUI-ANTIOQUIA
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